
ZARZĄDZENIE NR 717(130)2020 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §10 pkt 3 i  4 uchwały 

Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2020 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego 

2020 r., zarządzeniem Nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., 

uchwałą Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r. zarządzeniem 

Nr 676(89)2020 Prezydenta Miasta Piły z 13 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 689(102)2020 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 374 691 863,30 zł o kwotę 658 690,63 zł do kwoty 375 350 553,93 zł, 

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 335 866 155,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 382 174 496,10 zł o kwotę 658 690,63 zł do kwoty 382 833 186,73 zł, 

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 332 043 468,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 



§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                 /~/ Piotr Głowski 



załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 717(130)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów na 2020 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 12 938,63

85215 0,00 3 600,00

0,00 3 600,00

85219 0,00 9 338,63

0,00 9 338,63

854 0,00 645 752,00

85415 0,00 645 752,00

0,00 645 752,00

0,00 658 690,63

0,00 0,00

0,00 658 690,63

0,00 0,00

5 8

Pomoc społeczna 5 689 687,30 5 702 625,93

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4

757 247,00 766 585,63

Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 8 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 483,00 24 821,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 500,00 8 100,00

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
6 600,00 652 352,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 600,00 652 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

28 143 813,00 28 143 813,00

335 207 465,30 335 866 155,93

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

996 823,00 996 823,00

Dochody bieżące:

Dochody ogółem: 374 691 863,30 375 350 553,93

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 645 752,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 171 922,00 3 171 922,00 3 164 922,00 0,00 3 164 922,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371 922,00 2 371 922,00 2 364 922,00 0,00 2 364 922,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 164 922,00 3 164 922,00 3 164 922,00 0,00 3 164 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 922,00 2 364 922,00 2 364 922,00 0,00 2 364 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 508 313,80 119 044 883,80 103 969 204,80 85 618 727,00 18 350 477,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

-309 314,00 -309 314,00 -309 314,00 0,00 -309 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 314,00 309 314,00 309 314,00 0,00 309 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 508 313,80 119 044 883,80 103 969 204,80 85 618 727,00 18 350 477,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

65 727 152,00 64 085 722,00 60 286 193,00 52 183 590,00 8 102 603,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-297 550,00 -297 550,00 -297 550,00 0,00 -297 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 506,00 290 506,00 290 506,00 0,00 290 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 720 108,00 64 078 678,00 60 279 149,00 52 183 590,00 8 095 559,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

5 964 549,00 5 964 549,00 5 932 004,00 2 705 144,00 3 226 860,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 0,00 -11 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 808,00 18 808,00 18 808,00 0,00 18 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 971 593,00 5 971 593,00 5 939 048,00 2 705 144,00 3 233 904,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 864 271,30 24 864 271,30 16 242 134,00 7 003 011,00 9 239 123,00 821 954,00 7 800 183,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 166,00 -12 166,00 -12 166,00 -6 166,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 104,63 25 104,63 6 238,00 6 166,00 72,00 0,00 18 866,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 877 209,93 24 877 209,93 16 236 206,00 7 003 011,00 9 233 195,00 821 954,00 7 819 049,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 908,00 1 562 908,00 1 553 354,00 944 011,00 609 343,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 908,00 1 562 908,00 1 553 354,00 944 011,00 609 343,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 500,00 2 404 500,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 404 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 72,00 0,00 72,00 0,00 3 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 100,00 2 408 100,00 162,00 0,00 162,00 0,00 2 407 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 717(130)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

6 895 565,00 6 895 565,00 6 833 408,00 6 059 000,00 774 408,00 0,00 62 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 266,00 -10 266,00 -10 266,00 -4 266,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 604,63 19 604,63 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 15 338,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 904 903,63 6 904 903,63 6 827 408,00 6 059 000,00 768 408,00 0,00 77 495,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 339 076,00 4 339 076,00 3 546 468,00 3 398 224,00 148 244,00 0,00 792 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 752,00 645 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 984 828,00 4 984 828,00 3 546 468,00 3 398 224,00 148 244,00 0,00 1 438 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 408,00 797 408,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 792 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 752,00 645 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 160,00 1 443 160,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 1 438 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 976 713,00 85 826 991,00 7 746 727,00 4 320 417,00 3 426 310,00 499 200,00 77 581 064,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

-5 429,00 -5 429,00 -5 429,00 -2 629,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 429,00 5 429,00 2 629,00 2 629,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 976 713,00 85 826 991,00 7 743 927,00 4 320 417,00 3 423 510,00 499 200,00 77 583 864,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

58 761 566,00 58 761 566,00 680 609,00 493 067,00 187 542,00 0,00 58 080 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-456,00 -456,00 -456,00 -456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,00 456,00 456,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 761 566,00 58 761 566,00 680 609,00 493 067,00 187 542,00 0,00 58 080 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 463 152,00 21 463 152,00 1 979 679,00 1 712 135,00 267 544,00 0,00 19 483 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-655,00 -655,00 -655,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 463 152,00 21 463 152,00 1 979 679,00 1 712 135,00 267 544,00 0,00 19 483 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 897,00 761 897,00 751 613,00 690 157,00 61 456,00 0,00 10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 318,00 -4 318,00 -4 318,00 -1 518,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 318,00 4 318,00 1 518,00 1 518,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 897,00 761 897,00 748 813,00 690 157,00 58 656,00 0,00 13 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 740,00 6 921 740,00 6 231 440,00 2 723 140,00 3 508 300,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 971 740,00 7 721 740,00 7 031 440,00 2 723 140,00 4 308 300,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

871 200,00 871 200,00 842 400,00 11 100,00 831 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 000,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 200,00 1 671 200,00 1 642 400,00 11 100,00 1 631 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 174 496,10 331 384 778,10 207 679 064,80 129 423 348,00 78 255 716,80 32 393 031,00 87 266 085,30 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 50 789 718,00 49 789 718,00 1 000 000,00 0,00

-1 256 909,00 -1 256 909,00 -1 256 909,00 -8 795,00 -1 248 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 599,63 1 915 599,63 1 248 181,00 8 795,00 1 239 386,00 0,00 667 418,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 833 186,73 332 043 468,73 207 670 336,80 129 423 348,00 78 246 988,80 32 393 031,00 87 933 503,93 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 50 789 718,00 49 789 718,00 1 000 000,00 0,00

przed zmianą 33 559 577,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 33 559 577,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

1 2 3 4 5 7

852 Pomoc społeczna 634 058,00 646 996,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 8 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 500,00 8 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 483,00 24 821,63

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 483,00 24 821,63

81 471 790,00 81 484 728,63

 

6

załącznik nr 3

Prezydenta Miasta Piły

Zmiana

12 938,63

3 600,00

do Zarządzenia Nr 717(130)2020

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

3 600,00

9 338,63

9 338,63

Razem: 12 938,63



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą

Plan po zmianie

1 2 3 4 5 7

852 Pomoc społeczna 634 058,00 646 996,63

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 8 100,00

3110 Świadczenia społeczne 4 410,00 7 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,00 162,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 483,00 24 821,63

3110 Świadczenia społeczne 15 483,00 24 821,63

855 Rodzina 80 034 797,00 80 034 797,00

85501 Świadczenie wychowawcze 58 704 450,00 58 704 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 335,00 386 791,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 357,00 28 901,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

21 143 486,00 21 143 486,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 757,00 396 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 073,00 29 606,00

81 471 790,00 81 484 728,63

-467,00

Razem: 12 938,63

0,00

456,00

-456,00

0,00

467,00

9 338,63

9 338,63

0,00

Zmiana

12 938,63

załącznik nr 4

6

do Zarządzenia Nr 717(130)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

3 600,00

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

3 528,00

72,00


